ANDRÉ MIRANDOLA LTDA.   

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS E SCANNERS  DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
ANDRADINA (MS. 

VALOR: Fica ajustado o valor total do presente Contrato em R$ 5.233  (Cinco mil duzentos e trinta e três  reais).  

PRAZO: será até 07 de julho de 2.026. 

DOTAÇÃO: A despesa decorrente desta licitação correrá à conta da dotação:  

Gestão/Unidade: [01]; 

Fonte de Recursos: [01]; 

Despesa: 05 

Natureza: 3.3.90.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

[...]

Processo PM-ADM-202512801, na modalidade Credenciamento n° 02/2025,. 
Objeto:

CHAMAMENTO É SELECIONAR EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAR OU 
CONTRATAR A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE EMPREENDIMENTO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL, PARA 
CONSTRUÇÃO DE 128 (CENTO E VINTE E OITO) UNIDADES HABITACIONAIS, APARTAMENTOS, COMPOSTO DE 
INFRAESTRUTURA INTERNA E DEMAIS EXIGÊNCIAS, BEM COMO EXECUTAR AS OBRAS COM AS ESPECIFICAÇÕES 
EXIGIDAS, EM TERRENOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA -

MS, NO ÂMBITO DO 

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA -